

zał. nr ...4... do Protokołu nr ...XXVI/12  
sesji Rady Gminy Duszniki  
z dnia 20-07-2012

Sarbia/Mieściska, 20 lipca 2012r

### Do Rady Gminy Duszniki

W imieniu grupy mieszkańców oraz właścicieli działek położonych na terenie sołectwa Sarbia/Mieściska protestujących przeciw otwarciu żwirowni Sarbia/Mieściska przekazuję na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Duszniki p. Gracjana Skórnickiego niniejsze pismo jako wyraz oburzenia tych osób sposobem traktowania ich przez Radę Gminy.

Zastępowanie otwartego dialogu z mieszkańcami w sprawie żwirowni okazjonalnymi wystąpieniami pełnomocnika inwestora tej żwirowni i innych osób na różne sposoby powiązanych z firmą inwestora na sesjach Rady Gminy Duszniki jest naszym zdaniem niedopuszczalne. Tak samo negatywnie postrzegane jest przez nas uwarunkowanie zgody Radny Gminy Duszniki na spotkanie w sprawie żwirowni Sarbia/Mieściska z wnioskującymi o to mieszkańcami wcześniejszym spotkaniem tychże mieszkańców z inwestorem żwirowni.

Czy również panu Prezesowi Jackowi Rutkowskiemu przed wpisaniem Jego wystąpienia w sprawie żwirowni Sarbia/Mieściska do programu sesji nadzwyczajnej 20 lipca br Rada Gminy Duszniki postawiła warunek wcześniejszego spotkania z mieszkańcami okolicznych miejscowości ?

Dlaczego – choć zabiegi inwestora co do rozpoczęcia procedury wyrażenia przez Radę Gminy zgody na żwirownię w postaci zmiany studium trwały przynajmniej od II kwartału 2011 roku – radni nie postawili inwestorowi warunku spotkania z mieszkańcami skoro tak ważna była dla nich społeczna akceptacja inwestycji?

Wyrażamy swoje głębokie oburzenie traktowaniem nas – przeciwników żwirowni, której inwestorem jest w obecnie prowadzonych przez gminę Duszniki dwóch procedurach środowiskowych (!) i jednej planistycznej firma Marcelin Management Sp. z o.o. z Poznania – jako karty przetargowej. Jakże inaczej bowiem odczytywać wystąpienie biznesmena stojącego na czele firmy Amica Wronki nie będącej formalnie inwestorem żwirowni Sarbia/Mieściska podczas nadzwyczajnej sesji rady Gminy właśnie na temat tej żwirowni i to w pierwszym punkcie programu tejsze sesji?

**Panie i Panowie Radni – jako Wasi wyborcy oczekujemy od Was reprezentowania naszych interesów a nie interesów firm prywatnych, które mają być realizowane naszym kosztem. Przypominamy Państwu raz jeszcze, że nie ma żadnego przymusu prawnego w świetle którego żwirownia Sarbia/Mieściska musiałaby zacząć istnieć. Zamiast apelować o danie szansy inwestorowi dajcie szansę zwykłym mieszkańcom i nie przykładajcie ręki do pogarszania jakości naszego życia.**

W imieniu mieszkańców oraz właścicieli działek w sołectwie Sarbia/Mieściska przeciwnych otwarciu żwirowni Sarbia/Mieściska

Z poważaniem,

Badrow Justyna